MUNICIFIO DE ACTEOPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

CLASIFICACION FUNCIONAL
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Egr
Aprobadea

(RS

<16 AGO 2022 10:05:32»

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACICNES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARRCLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES ¥
LABORRLES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCR Y CRZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y QTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

12,715,718,00

0.00

0.00

0.00

0.00
11,488,049.00
0.00
1,227,669.00

0.00

10,218,680.00

2,181, 000,00
7,394,577.00
0.00
0.00

222,496.00
420,607.00
0.00

1,521,548.00

1,521,548.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(Cifras en pesos)

(FINALIDAD Y FUNCION}

Ampliaciones/ Egresc Egresc Egreso Subejercicio
Reducciones Modificado Devengado Pagado
(2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4
0.00 12,715,718.00 6,9822,817.61 6,658,662.04 5,782,900.39
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Q.00 11,488,049.00 6,415,325,93 6,182,205.11 5,072,723.07
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,227,669.00 507,491.68 476,456.93 T20,:177 .32
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0.00 10,218, 680,00 779,060.71 719,155.74 9,439, 619,29
0.00 2,181,000.00 620,707.76 560,811.95 1,560,292.24
0.00 7,394,577.00 133,794.58 133,785.78 7,260,782.42
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 222,496,00 4,999.99 4,999.99 217,496.01
0.00 420,607.00 19,558,338 19,558.02 401,048.62
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,521,548.00 221,117.2¢ 218,768.35 1,300,430.74
0.00 1,521,548.00 221,117,286 218,768,385 1,300,430.74
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
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MUNICIPIQ DE ACTECPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicioc
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (4] (3=1+2) (4) (5) (6=23-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERC DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
QORDENES DE GOBIERNO
4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES
TOTAL DEL GASTO 24,455,946.00 0.00 24,455,946.00 7,922,995.58 7,596,586.13 16,532,950.42
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VARC TAPIA CPkfILLO
PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO
ACTEOPAN, PUE.
2021 - 2024

VALERIANO ARISTé BRAVO
CONTRALOR MUNICIPAL

CONTRALOR MUNICIPAL

'5 H, AYUNTAMIENTO

‘ ACTEOPAN, PUE.
2021 - 2024
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